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Multimodalis pėsčiųjų, dviratininkų ir
paspirtukų skaitiklis Urban MULTI Evo

MULTIMODALIS PĖSČIŲJŲ, DVIRATININKŲ IR PASPIRTUKŲ SKAITIKLIS URBAN MULTI EVO

Urban MULTI Evo – tai pažangus, kelių transporto rūšių skaitiklis, skirtas pėsčiųjų, dviratininkų ir
elektrinių paspirtukų srautų skaičiavimui bei klasifikavimui miesto aplinkoje. Jis padeda tiksliai įvertinti
bendrų takų, dviračių infrastruktūros ir rekreacinių zonų apkrovą, kad galėtumėte priimti duomenimis
pagrįstus sprendimus dėl planavimo ir optimizavimo.

Šis įrenginys sujungia PYRO Evo pėsčiųjų skaitiklio ir ZELT Evo dviračių/paspirtukų jutiklių technologijas,
todėl vienu metu tiksliai registruoja skirtingus eismo dalyvius, jų greitį ir judėjimo kryptį. Skaitiklis veikia
naudojant 4G IoT ryšio technologijas (Cat-M1 / NB-IoT), o visi duomenys automatiškai perduodami į Eco-
Visio analizės platformą.

Urban MULTI Evo yra atsparus aplinkos poveikiui, diskretiškas, tvirtas ir gali būti pritaikytas pagal
aplinkos spalvas. Jis gali būti maitinamas baterijomis arba saulės energija, o sistemos naujinimai ir
priežiūra atliekami nuotoliniu būdu.

PAGRINDINĖS FUNKCIJOS

Skaičiuoja ir klasifikuoja pėsčiuosius, dviratininkus ir paspirtukus
Fiksuoja judėjimo kryptį ir greitį
Automatiškai perduoda duomenis į Eco-Visio analizės platformą
Veikia naudodamas 4G IoT (Cat-M1 / NB-IoT) ryšį
Gali būti maitinamas baterijomis arba saulės energija
Tinka naudoti miestų, bendruomenių ir infrastruktūros valdytojų projektuose
Palaiko nuotolinius sistemos atnaujinimus ir priežiūrą

PRIVALUMAI

Patikimas multimodalis skaitiklis viename taške (pėstieji + dviratininkai + paspirtukai)
Tiksliai matuoja eismo srautus, greitį ir kryptį
Atsparus vandeniui, UV spinduliams ir aplinkos sąlygoms (tinkamas laukui)
Diskretiškas dizainas, gali būti vizualiai pritaikytas aplinkai
Minimali priežiūra – visi atnaujinimai atliekami nuotoliniu būdu
Duomenys automatiškai prieinami analizei, planavimui ir ataskaitoms



TECHNINIAI PARAMETRAI

Išmatavimai: 110 × 12,5 × 12,5 cm
Darbinė temperatūra: –40 °C … +50 °C
Apsaugos laipsnis: IP66 (atsparus vandeniui ir dulkėms)
Konstrukcijos medžiagos: aliuminis ir PVC
Aptikimo diapazonas: iki maždaug 6 metrų
Ryšio technologijos: 4G IoT (Cat-M1 / NB-IoT)

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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